
Møllebækken søger en fagligt stærk medarbejder til at
skabe en meningsfuld hverdag for vores børn og unge

Vi søger en uddannet pædagog med erfaring inden for social- og specialområdet. 
Om Møllebækken 
Møllebækken er et højt specialiseret børne- og ungehjem for børn og unge i alderen 4–19 år med
tilknytningsforstyrrelser og kognitive funktionsnedsættelser. Målgruppen spænder fra let
udviklingshæmning til den nedre del af normalområdet og kan være kombineret med diagnoser
som epilepsi, autismespektrumforstyrrelser, sjældne handicap og/eller fysiske
funktionsnedsættelser. 
Hos os møder børn og unge voksne, der ser deres ressourcer og potentialer frem for
begrænsninger. Vi skaber trygge, forudsigelige rammer med fokus på den enkeltes sansemæssige
og fysiske behov. Alle børn og unge har eget værelse med adgang til badefaciliteter. 
Vores pædagogiske praksis bygger på: 

Neuroaffektiv Udviklingspsykologi (NAU) ●

Low Arousal (LA) ●

Alternativ og Supplerende Kommunikation (ASK) ●

En sanseorienteret tilgang ●

Vi arbejder systematisk med afsæt i barnets nærmeste udviklingszone og har en anerkendende,
nysgerrig tilgang. Kommunikation understøttes via ASK-metoder som piktogrammer, tegn-til-tale og
billedhistorier. 
Hverdagen på Møllebækken 
Møllebækken ligger naturskønt i Fjellerup på Djursland – tæt på både skov og strand – hvilket
skaber gode rammer for trivsel og aktiviteter. 
Hverdagen er struktureret og genkendelig med: 

Tydelige rammer og støttesystemer ●

Balance mellem aktivitet og restitution ●

Inddragelse i daglige gøremål ud fra den enkeltes ressourcer ●

Vi arbejder målrettet med udvikling af blandt andet: 

Affektregulering ●

Frustrationstolerance ●

Fleksibilitet ●

Deltagelse i sociale fællesskaber ●

Der er et tæt samarbejde med Djurslandskolen, som understøtter stabile rammer og få skift i
hverdagen. 
Vi har samtidig fokus på både fysisk og mental sundhed, herunder medicinhåndtering,
sundhedsfaglig opfølgning og trivsel. 
Vi tilbyder 

Et højt fagligt niveau og stærkt tværfagligt samarbejde ●

Løbende kompetenceudvikling og intern efteruddannelse ●

Mentorordning og et struktureret intro program ●

Faglig sparring med både interne og eksterne specialister ●

Hvem er du? 
Vi forventer, at du: 

Har erfaring inden for social- og specialområdet – gerne med målgruppen ●

Har kendskab til Lov om voksenansvar ●

Har interesse for – eller erfaring med – neuroaffektiv tilgang ●

Arbejder refleksivt og systematisk ●

Er tydelig, rolig og relationsstærk i din tilgang ●

Har gode formidlingsevner – både mundtligt og skriftligt ●

Kan arbejde med mål- og delmålsarbejde ●

Kan bevare overblik og handle roligt i pressede situationer ●

Har kørekort (kategori B) ●

Vi lægger vægt på, at du: 

Trives i tværfagligt samarbejde med fx forældre, skoler og myndigheder ●



Bidrager med åbenhed, nysgerrighed og ansvarlighed ●

Indgår aktivt i både det faglige og praktiske arbejde ●

Arbejder loyalt ud fra fælles beslutninger ●

Om Specialområde Børn og Unge (SBU) 
Møllebækken er en del af SBU, som omfatter seks specialiserede børne- og ungehjem, tre interne
skoler og en specialbørnehave. 
Vi arbejder helhedsorienteret og tværfagligt med barnet i centrum og har et stærkt fokus på kvalitet,
udvikling og innovation. Vores fælles ambition er at skabe et meningsfuldt liv for udsatte børn og
unge. 
Det praktiske
Stillingen opslås, som udgangspunkt, på 37 timer/uge, men har du et ønske om et andet timeantal,
hører vi også gerne fra dig.
Vi er et børne- og ungehjem, der har åbent året rundt. Der er weekendarbejde hver anden weekend
samt et overtal af aftenvagter idet vores børn og unge er i dagtilbud. Vi er dog fleksible i forhold til
arbejdsplanlægning, og vi bestræber os altid på at imødekomme dine ønsker til arbejdstid.
Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst mellem Socialpædagogerne og
Danske Regioner.
Ansøgningsfrist
Send os din ansøgning senest den 10. juni 2026.
I din ansøgning må du gerne beskrive, hvorfor arbejdet er interessant for dig, og hvordan du kan
bidrage til at gøre en forskel for den unges trivsel og udvikling.
Der afholdes samtaler den 15. juni 2026. 
Stillingen er med tiltrædelse den 1. juli 2026.
Der bliver indhentet børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Kontakt
Har du spørgsmål, eller ønsker du at høre mere om opgaverne og stillingen, er du velkommen til at
kontakte tilbudsleder Mariann Raaby på tlf.: 23 93 98 30 mail: marnl1@rm.dk eller afdelingsleder
Sebastian Steenfeldt Hvidt på tlf.: 29 13 34 31 mail: sebhvi@onerm.dk.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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